MUNICIPIO DELLA CITTA’ DI NASO

Citta Metropolitana di Messina
P.IVA: 00 342 960 838
0941/1946000

TABELLA DEI COEFFICIENTI DI VALUTAZIONE ECONOMICA PER LE SPECIFICHE
ATTIVITA’ ESERCITATE DAI TITOLARI DELLE CONCESSIONI.

N. TIPOLOGIA DI OCCUPAZIONE

COEFFICIENTI
MOLTIPLICATORI

1 CHIOSCHI 1,00
2 SPAZI SOPRASTANTI 0,40
3 SPAZI SOTTOSTANTI (CISTERNE — POZZETTI E SIMILI) 0,40
4 SOTTOSUOLO (CAVI —CONDUTTURE E SIMILI) 0,10
- CATEGORIA 1M 0,1041
- CATEGORIA 2» 0,0625
- CATEGORIA 3* 0,052
5 PASSI CARRABILI 1,00
6 ACCESSI CARRABILI AFILO DEL MANTO STRADALE 0,50
7 CANTIERI EDILI 0,50
8 MERCATI SETTIMANALI 0,50
9 IMPIANTI DISTRIBUTORI DI CARBURANTI 1,00
10 PRODUTTORI AGRICOLI 0,50
11 PUBBLICI SPETTACOLI ITINERANTI (CIRCO - SIMILI) 0,40

TARIFFA BASE

A) OCCUPAZIONI PERMANENTI

TARIFFA BASE
ANNUALE PER MQ.

1~ CATEGORIA

2™ CATEGORIA

3N CATEGORIA

€ 27,48

€27,48

€16,49

€13,74

TARIFFA BASE
ANNUALE PER ML.

1~ CATEGORIA

2" CATEGORIA

3N CATEGORIA

€ 27,48

€27,48

€16,49

€13,79

B) OCCUPAZIONI TEMPORANEE

TARIFFA BASE
GIORNALIERA PER
MQ./ML.

1~ CATEGORIA

2™ CATEGORIA

3™ CATEGORIA

€1,37

€137

€ 0,82

€ 0,69

€ 1,60 Festa San Cono
01-08/Settembre e
Feste di Contrada




